
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 №  

 

 
Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение безопасности 

дорожного движения в городе Суздале на 

период до 2020 года»  

 

      В целях реализации полномочий в сфере обеспечения безопасности 

дорожного движения на территории города Суздаля, определенных 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 

Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», а также в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации постановляю: 

  1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности 

дорожного движения в городе Суздале на период до 2020 года» согласно 

приложению. 

 2. Финансовому отделу администрации города Суздаля (Т.Н. Майорова) 

предусмотреть в бюджете на 2016-2020 годы средства на реализацию 

программы. 

  3. Постановление администрации муниципального образования от 

05.11.2013 г. № 63 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение 

безопасности дорожного движения в городе Суздале на 2014-2016 годы» (в ред. 

от 30.09.2014 № 398, от 12.11.2014 № 470, от 30.12.2014 № 554) считать 

утратившим силу с 1 января 2016 года. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Суздаля К.А. Тычинина. 

          5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года. 
 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

  

С.В. Сахаров 
 


